[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2025

​
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 27.06.2005 № 367

В связи с прекращением деятельности муниципального автономного учреждения «Дирекция по организации школьного питания» путем реорганизации в форме присоединения, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 27.06.2005 № 367 «Об организации питания в муниципальных образовательных организациях города Красноярска» следующие изменения:
1) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. Между организацией общественного питания, определенной для оказания услуг по организации питания обучающихся в образовательной организации в соответствии с Федеральными законами о закупках товаров, работ, услуг, и этой организацией может быть заключено соглашение о взаимодействии по организации питания обучающихся              за счет средств родителей (законных представителей) в соответствии                  с действующим законодательством.»;
2) абзац четвертый пункта 3.6 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы города                                                                             А.Б. Шувалов

image1.gif